
/ 
UCHWAŁA NR 3>4f /2013 

ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia :^.0. maja 2013r. 

w sprawie oceny działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych 
przez warsztaty terapii zajęciowej działające na terenie powiatu konińskiego w 2012 
roku. 

Na podstawie art.32 ust 1 ustawy z dnia 5 c ze rwca 1998 r. o samorządz ie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz § 21 pkt 3 Rozporządzen ia Ministra Gospodark i , 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 63, poz. 587) uchwala się, co następuje: 

§1. Ocen ia s ię pozytywnie dz iała lność rehabil i tacyjną i wykorzystanie środków 
f inansowych przez warsztaty terapii zajęciowej działające na terenie powiatu konińskiego 
w 2012 roku na podstawie rocznych sprawozdań z łożonych przez: 

1) Warsztat Terapi i Zajęciowej w Mielnicy Dużej prowadzony przez Fundację Mielnica 
(załącznik nr 1), 

2) Warsztat Terapi i Zajęciowej w Paprotni prowadzony przez Gm inę Krzymów 
(załącznik nr 2), 

3) Warsztat Terapi i Zajęciowej w Wi lczynie prowadzony przez Polsk ie Towarzystwo na 
R ze c z O sób z Upoś ledzen iem Umysłowym Koło w Wi lczynie (załącznik nr 3), 

4) Warsztat Terapi i Zajęciowej w Nieborzynie prowadzony przez Po lsk ie Towarzystwo 
Walki z Ka lec twem Oddz ia ł Terenowy w Konin ie (załącznik nr 4), 

5) Warsztat Terapi i Zajęciowej w Sadlnie prowadzony przez Po lsk ie Towarzystwo Walki 
z Kalectwem Oddz ia ł Terenowy w Koninie (załącznik nr 5). 

§2. Wykonan ie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Cent rum Pomocy 
Rodzinie w Koninie. 

§3. Uchwała wchodz i w życ ie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

4. Tadeusz Jaroszewsk i 

5. Jacek Wysock i 

STAROSTWO P O W I A T O W E 
w KONIl • 

A l . 1-go lv 9 

'62 - 5 1 0 K o l i 1 n 

/A ZGODNOŚĆ Zastępca Naczelnika Wydziału 

J. <wska 


